
Без ПДВ

№ з/п Найменування показників Усього
Для потреб 

населення

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб інших 

споживачів (крім 

населення)

Для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: Х 1 457,06 1 369,10 1 318,86 1 380,94

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії Х 945,36 897,49 867,06 914,41

1.2
тарифи на транспортування теплової енергії 

власним споживачам
Х 497,87 457,88 437,92 452,90

1.3 тарифи на постачання теплової енергії Х 13,83 13,73 13,88 13,63

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 6 891 593,03 6 025 317,03 642 070,30 222 068,05 2 137,66

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 5 417 603,03 4 727 574,61 511 307,35 176 963,35 1 757,72

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 

котельнями
2 482 977,81 2 205 917,91 206 108,20 70 507,39 444,31

1.1.2

сумарна вартість виробництва теплової енергії 

власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установками з 

використанням альтернативних джерел енергії

1 066 112,78 852 371,75 135 813,80 76 996,24 930,98

1.1.3

експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших 

суб'єктів господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
1 284 417,37 1 157 437,52 115 842,55 10 924,72 212,58

1.1.5
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
339 406,43 297 136,52 31 320,09 10 848,81 101,01

1.1.6
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
68 909,69 60 150,50 6 486,38 2 250,86 21,93

1.1.7
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси
175 778,95 154 560,40 15 736,32 5 435,33 46,89

1.2 прямі витрати на оплату праці 943 637,45 831 069,05 83 513,60 28 813,84 240,96

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 383 336,89 337 195,48 34 238,21 11 801,76 101,44

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 207 600,24 182 835,19 18 372,99 6 339,04 53,01

1.3.2 амортизаційні відрахування 68 402,50 59 815,27 6 361,29 2 205,03 20,91

1.3.3 внески на регулювання 3 678,00 3 288,50 305,50 83,22 0,77

1.3.4 інші прямі витрати 103 656,15 91 256,52 9 198,42 3 174,46 26,74

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 147 015,68 129 477,88 13 011,15 4 489,10 37,54

1.4.1 витрати на оплату праці 98 236,70 86 517,85 8 694,12 2 999,64 25,09

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 21 612,07 19 033,93 1 912,71 659,92 5,52

1.4.3 амортизаційні відрахування 2 471,19 2 176,40 218,70 75,46 0,63

1.4.4 інші витрати 24 695,71 21 749,71 2 185,61 754,08 6,31

Додаток 1    

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

09.09.2020 № 1673

(у редакції постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,

від 30.11.2020 № 2265)

Структура тарифів на теплову енергію

Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік

Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»



1 2 3 4 5 6 7

2
Адміністративні витрати виробництва теплової 

енергії власними котельнями, у тому числі:
61 751,15 54 384,73 5 465,09 1 885,56 15,77

2.1 витрати на оплату праці 44 780,71 39 438,73 3 963,17 1 367,37 11,43

2.2 відрахування на соціальні заходи 9 851,76 8 676,52 871,90 300,82 2,52

2.3 амортизаційні відрахування 80,56 70,95 7,13 2,46 0,02

2.4 інші витрати 7 038,12 6 198,53 622,89 214,91 1,80

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 31 364,68 27 566,26 2 816,75 973,20 8,47

5 Витрати на покриття втрат -24 536,46 18 297,07 -26 352,04 -16 481,49 0,00

6 Коригування витрат -21 059,60 -18 547,36 -1 863,81 -643,05 -5,38

7
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, усього, 

у тому числі:
260 675,17 229 480,77 23 143,97 7 983,95 66,48

7.1 податок на прибуток 46 921,53 41 306,54 4 165,91 1 437,11 11,97

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 29 676,65 25 887,49 2 805,61 973,97 9,58

7.3 інше використання прибутку 184 076,99 162 286,74 16 172,44 5 572,87 44,93

8 Загальна вартість теплової енергії 7 199 787,97 6 336 498,50 645 280,26 215 786,21 2 223,00

9
Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
4 985 371,91 4 348 831,29 471 314,27 163 616,56 1 609,78

2

С. Черних

Продовження додатка 1

Директор Департаменту регулювання відносин у 

сфері теплопостачання



Без ПДВ

для потреб 

населення

для потреб 

бюджетних 

установ

для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

Тарифи на виробництво теплової енергії 

(середньозважені)

((п. 6*п. 7+п. 8*п. 9+п. 10*п. 11+п. 12+п. 13)/ п. 14)

5 723 632,16 945,36 897,49 867,06 914,40

ІІ

1
Виробнича собівартість виробництва теплової енергії 

власними котельнями, у тому числі:
3 260 993,42 1 006,73 1 024,25 1 024,01 1 024,27

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 610 173,05 805,42 822,97 822,97 822,97

1.1.1 витрати на паливо для виробництва теплової енергії 2 482 977,81 766,08 783,62 783,62 783,62

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
58 182,20 18,00 18,00 18,00 18,00

1.1.3
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
2 146,05 0,66 0,66 0,66 0,66

1.1.4 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 66 866,98 20,68 20,68 20,68 20,68

1.2 прямі витрати на оплату праці 432 069,93 133,64 133,64 133,64 133,64

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 151 435,34 46,85 46,82 46,58 46,84

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 95 055,39 29,40 29,40 29,40 29,40

1.3.2 амортизаційні відрахування 7 996,28 2,47 2,47 2,47 2,47

1.3.3 внески на регулювання 2 792,84 0,87 0,84 0,60 0,87

1.3.4 інші прямі витрати 45 590,83 14,10 14,10 14,10 14,10

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 67 315,11 20,82 20,82 20,82 20,82

1.4.1 витрати на оплату праці 44 980,33 13,91 13,91 13,91 13,91

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 9 895,67 3,06 3,06 3,06 3,06

1.4.3 амортизаційні відрахування 1 131,50 0,35 0,35 0,35 0,35

1.4.4 інші витрати 11 307,60 3,50 3,50 3,50 3,50

2
Адміністративні витрати виробництва теплової енергії 

власними котельнями, у тому числі:
28 274,43 8,75 8,75 8,75 8,75

2.1 витрати на оплату праці 20 504,06 6,34 6,34 6,34 6,34

2.2 відрахування на соціальні заходи 4 510,89 1,40 1,40 1,40 1,40

2.3 амортизаційні відрахування 36,89 0,01 0,01 0,01 0,01

2.4 інші витрати 3 222,60 1,00 1,00 1,00 1,00

Додаток 2    

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

09.09.2020 № 1673

(у редакції постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,

від 30.11.2020 № 2265)

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Тарифи, грн/Гкал:

Структура тарифів на виробництво теплової енергії



1 2 3 4 5 6 7

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 11 258,04 3,48 3,48 3,48 3,48

5
Розрахунковий прибуток виробництва теплової енергії 

власними котельнями, усього, у тому числі:
121 366,12 37,49 37,92 37,92 37,92

5.1 податок на прибуток 21 845,90 6,75 6,83 6,83 6,83

5.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3 інше використання прибутку 99 520,22 30,74 31,09 31,09 31,09

6
Вартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями
3 410 633,98 1 052,97 1 070,91 1 070,67 1 070,94

7
Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

котелень, Гкал 
3 233 056,36 2 879 493,58 263 019,61 89 976,17 567,00

8

Сумарна та середньозважена вартість виробництва 

теплової енергії власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та 

установками з використанням альтернативних джерел 

енергії, у тому числі:

1 066 114,33 864,50 859,65 858,82 858,14

8.1
вартість виробництва теплової енергії власними ТЕЦ, 

ТЕС
1 066 114,33 864,50 859,65 858,82 858,14

8.2 вартість виробництва теплової енергії власними КГУ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3

вартість виробництва теплової енергії власними 

установками з використанням альтернативних джерел 

енергії

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установок з використанням 

альтернативних джерел енергії, Гкал, у тому числі:

1 234 698,13 985 972,18 157 987,68 89 653,37 1 084,89

9.1
обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

ТЕЦ, ТЕС, Гкал
1 234 698,13 985 972,18 157 987,68 89 653,37 1 084,89

9.2
обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

КГУ, Гкал
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3

обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

установок з використанням альтернативних джерел 

енергії, Гкал

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Витрати на придбання теплової енергії в інших суб'єктів 

господарювання
1 284 417,37 785,03 808,47 816,16 808,00

11 Обсяг покупної теплової енергії, Гкал 1 631 330,62 1 474 395,10 143 286,84 13 385,59 263,10

12 Витрати на покриття втрат -39 147,30 0,90 -47,86 -87,80 0,00

13 Коригування витрат -9 642,71 -1,61 -1,39 -1,39 -0,88

14 Загальний обсяг відпуску теплової енергії, Гкал 6 099 085,10 5 339 860,86 564 294,13 193 015,13 1 914,98

С. Черних

Директор Департаменту із регулювання відносин у 

сфері теплопостачання

2

Продовження додатка 2



Без ПДВ 

для потреб 

населення

для потреб 

бюджетних 

установ

для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

Тарифи на транспортування теплової енергії власним 

споживачам 

((п. 4+п. 5+п. 6+п. 7+п. 8+п. 9+п. 10)/п. 11)

2 453 334,37 497,87 457,88 437,92 452,90

ІІ

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 1 215 679,35 243,85 243,85 243,85 243,85

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 456 665,63 91,60 91,60 91,60 91,60

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 281 224,23 56,41 56,41 56,41 56,41

1.1.2 витрати на воду для технологічних потреб та водовідведення 66 763,64 13,39 13,39 13,39 13,39

1.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 108 677,77 21,80 21,80 21,80 21,80

1.2 прямі витрати на оплату праці 466 743,38 93,62 93,62 93,62 93,62

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 219 553,21 44,04 44,04 44,04 44,04

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 102 683,54 20,60 20,60 20,60 20,60

1.3.2 амортизаційні відрахування 60 260,71 12,09 12,09 12,09 12,09

1.3.3 внески на регулювання 843,84 0,17 0,17 0,17 0,17

1.3.4 інші прямі витрати 55 765,12 11,19 11,19 11,19 11,19

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 72 717,12 14,59 14,59 14,59 14,59

1.4.1 витрати на оплату праці 48 589,99 9,75 9,75 9,75 9,75

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 10 689,80 2,14 2,14 2,14 2,14

1.4.3 амортизаційні відрахування 1 222,30 0,25 0,25 0,25 0,25

1.4.4 інші витрати 12 215,03 2,45 2,45 2,45 2,45

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 30 543,45 6,13 6,13 6,13 6,13

2.1 витрати на оплату праці 22 149,50 4,44 4,44 4,44 4,44

2.2 відрахування на соціальні заходи 4 872,89 0,98 0,98 0,98 0,98

2.3 амортизаційні відрахування 39,85 0,01 0,01 0,01 0,01

2.4 інші витрати 3 481,21 0,70 0,70 0,70 0,70

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію 

основних засобів
1 246 222,79 249,98 249,98 249,98 249,98

5
Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної 

теплової енергії ліцензіата в теплових мережах
1 046 095,33 215,43 177,06 155,79 173,36

6

Експлуатаційні витрати на транспортування власної теплової 

енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Фінансові витрати 20 106,63 4,03 4,03 4,03 4,03

8 Витрати на покриття втрат 13 658,12 2,90 1,30 2,59 0,00

Додаток 3   

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

09.09.2020 № 1673

(у редакції постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг,

від 30.11.2020 № 2265)

Структура тарифів на транспортування теплової енергії           

власним споживачам

Тарифи, грн/Гкал:

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним споживачам



1 2 3 4 5 6 7

9 Коригування витрат -10 416,53 -2,09 -2,09 -2,09 -2,09

10
Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії, 

усього, у тому числі:
137 668,02 27,61 27,61 27,61 27,61

10.1 податок на прибуток 24 780,24 4,97 4,97 4,97 4,97

10.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 29 676,65 5,95 5,95 5,95 5,95

10.3 інше використання прибутку 83 211,13 16,69 16,69 16,69 16,69

11
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал
4 985 371,91 4 348 831,29 471 314,27 163 616,56 1 609,78

С. Черних

Директор Департаменту із регулювання

відносин у сфері теплопостачання

Продовження додатка 3

2



Без ПДВ 

для потреб 

населення

для потреб 

бюджетних 

установ

для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І
Тарифи на постачання теплової енергії 

((п. 1+п. 2+п. 3+п. 4+п. 5+п. 6+п .7)/п. 8)
68 916,77 13,83 13,73 13,88 13,63

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 64 390,12 12,92 12,92 12,92 12,92

1.1 прямі матеріальні витрати 234,20 0,05 0,05 0,05 0,05

1.2 прямі витрати на оплату праці 44 824,13 8,99 8,99 8,99 8,99

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 12 348,33 2,48 2,48 2,48 2,48

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 9 861,31 1,98 1,98 1,98 1,98

1.3.2 амортизаційні відрахування 145,51 0,03 0,03 0,03 0,03

1.3.3 внески на регулювання 41,33 0,01 0,01 0,01 0,01

1.3.4 інші прямі витрати 2 300,20 0,46 0,46 0,46 0,46

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 6 983,45 1,40 1,40 1,40 1,40

1.4.1 витрати на оплату праці 4 666,38 0,94 0,94 0,94 0,94

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 1 026,60 0,21 0,21 0,21 0,21

1.4.3 амортизаційні відрахування 117,39 0,02 0,02 0,02 0,02

1.4.4 інші витрати 1 173,08 0,24 0,24 0,24 0,24

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 2 933,27 0,59 0,59 0,59 0,59

2.1 витрати на оплату праці 2 127,15 0,43 0,43 0,43 0,43

2.2 відрахування на соціальні заходи 467,97 0,09 0,09 0,09 0,09

2.3 амортизаційні відрахування 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 334,32 0,07 0,07 0,07 0,07

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Витрати на покриття втрат 952,72 0,20 0,10 0,25 0,00

6 Коригування витрат -1 000,36 -0,20 -0,20 -0,20 -0,20

7 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 1 641,03 0,33 0,33 0,33 0,33

7.1 податок на прибуток 295,38 0,06 0,06 0,06 0,06

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 1 345,64 0,27 0,27 0,27 0,27

8
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал
4 985 371,91 4 348 831,29 471 314,27 163 616,56 1 609,78

С. Черних

Додаток 4   

до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг 

09.09.2020 № 1673

(у редакції постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,

від 30.11.2020 № 2265)

Структура тарифів на постачання теплової енергії

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сфері теплопостачання

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

Структура тарифів на постачання теплової енергії

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

№ з/п Найменування показників

Тарифи, грн/Гкал:



Без ПДВ 

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб інших 

споживачів (крім 

населення)

1 2 3 4 5

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 28 894,20 243,85 243,85

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 10 854,05 91,60 91,60

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 6 684,15 56,41 56,41

1.1.2 витрати на воду для технологічних потреб та водовідведення 1 586,84 13,39 13,39

1.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 2 583,06 21,80 21,80

1.2 прямі витрати на оплату праці 11 093,58 93,62 93,62

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 5 218,23 44,04 44,04

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 2 440,59 20,60 20,60

1.3.2 амортизаційні відрахування 1 432,28 12,09 12,09

1.3.3 внески на регулювання 19,94 0,17 0,17

1.3.4 інші прямі витрати 1 325,43 11,19 11,19

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 728,34 14,59 14,59

1.4.1 витрати на оплату праці 1 154,89 9,75 9,75

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 254,08 2,14 2,14

1.4.3 амортизаційні відрахування 29,05 0,25 0,25

1.4.4 інші витрати 290,33 2,45 2,45

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 725,96 6,13 6,13

2.1 витрати на оплату праці 526,45 4,44 4,44

2.2 відрахування на соціальні заходи 115,82 0,98 0,98

2.3 амортизаційні відрахування 0,95 0,01 0,01

2.4 інші витрати 82,74 0,70 0,70

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00

4 Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію основних засобів 29 620,16 249,97 249,97

5 Фінансові витрати 477,90 4,03 4,03

6 Витрати на покриття втрат 236,86 2,59 2,01

7 Коригування витрат -247,58 -2,09 -2,09

8
Розрахунковий прибуток транспортування теплової енергії, усього, у тому 

числі:
3 166,08 26,72 26,72

8.1 податок на прибуток 482,96 4,08 4,08

8.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 705,36 5,95 5,95

8.3 інше використання прибутку 1 977,77 16,69 16,69

9
Загальна вартість розподілених витрат на утримання, експлуатацію основних 

засобів
33 253,41 281,22 280,65

Додаток 5   

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

09.09.2020 № 1673

(у редакції постанови Національної 

комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг,

від 30.11.2020 № 2265)

Тарифи, грн/Гкал:

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 

інших власників тепловими мережами

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік



1 2 3 4 5

10

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат теплової енергії 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОТЕЛЬНІ 

ЛІКАРНЯНОГО КОМПЛЕКСУ» в теплових мережах ліцензіата

543,37 190,01 0,00

11

Тарифи на транспортування теплової енергії ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОТЕЛЬНІ ЛІКАРНЯНОГО 

КОМПЛЕКСУ» тепловими мережами ліцензіата (п. 9+п. 10)

1 343,90 469,94 0,00

12

Річний обсяг корисного відпуску з власних мереж ліцензіата теплової енергії 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОТЕЛЬНІ 

ЛІКАРНЯНОГО КОМПЛЕКСУ», Гкал

2 859,72 2 859,72 0,00

13

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат теплової енергії 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ХАРКІВСЬКА ТЕЦ-5» у 

теплових мережах ліцензіата

177,80 0,00 201,81

14

Тарифи на транспортування теплової енергії ПРИВАТНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ХАРКІВСЬКА ТЕЦ-5» тепловими 

мережами ліцензіата (п. 9+п. 13)

425,56 0,00 483,04

15

Річний обсяг корисного відпуску з власних мереж ліцензіата теплової енергії 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ХАРКІВСЬКА ТЕЦ-5», 

Гкал

881,01 0,00 881,01

16

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат теплової енергії 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ СИСТЕМИ» 

в теплових мережах ліцензіата

21 314,06 185,99 185,54

17

Тарифи на транспортування теплової енергії КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ СИСТЕМИ» тепловими 

мережами ліцензіата (п. 9+п. 16)

53 519,17 465,92 466,77

18

Річний обсяг корисного відпуску з власних мереж ліцензіата теплової енергії 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ СИСТЕМИ», 

Гкал

114 751,79 51 257,14 63 494,65

С. Черних

2

Продовження додатка 5

Директор Департаменту із регулювання                

відносин у сфері теплопостачання



Додаток 6

грн/м
 3

грн/м
 3

грн/м
 3

1 2 3 4 5

1
Повна планована собівартість послуги, 

усього, у тому числі:
77,39 73,48 71,26

1.1 вартість власної теплової енергії 64,71 60,80 58,57

1.2
витрати на придбання холодної води для 

надання послуги 
12,68 12,68 12,69

2 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00

3 Загальні витрати на послугу 77,39 73,48 71,26

4 Податок на додану вартість 15,48 14,70 14,25

5 Тарифи на послугу з ПДВ  92,87 88,18 85,51

Директор Департаменту із регулювання                    

відносин у сфері теплопостачання С. Черних

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики

та комунальних послуг

09.09.2020 № 1673

(у редакції постанови Національної 

комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг,

від 30.11.2020 № 2265)

Структура тарифів на послугу з постачання гарячої води споживачам, які отримують її без 

використання індивідуальних теплових пунктів,

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ХАРКІВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ»

№ з/п Найменування показників

Для потреб

населення

Для потреб

бюджетних

установ

Для потреб

інших

споживачів

(крім населення)
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